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Stockholm 1 oktober 2008 

 
HÄLSA formar framtiden! 
 

Forma gör ytterligare ett förvärv och stärker sin position inom hälsa. Forma köper 
bolaget Hälsa & Helhet samt Energica Förlag från Per Frisk och Monica Katarina 
Frisk samt Medströms Invest AB. Genom förvärven får Forma tillgång till tidningen 
HÄLSA, bokklubben Vitalis och bokutgivningen inom Energica Förlag.  
 
– Det är en bra affär som förbättrar våra erbjudanden inom hälsa och personlig utveckling. 
De förvärvade verksamheterna kompletterar våra egna utgivningar av tidningar och 
böcker, säger Patrik Widlund, vd Forma Publishing Group.  
 
Tidningen HÄLSA har funnits i mer än 60 år och har en stabil och stark position bland 
hälsotidskrifter. Devisen ”för kropp och själ i balans” sammanfattar det HÄLSA eftersträvar 
att ge läsarna. Tidningen kommer ut månadsvis och har 252 000 läsare varje utgåva. 
 
– HÄLSA är ett perfekt tillskott som både kompletterar och förstärker våra nuvarande 
konsumenttidningar (Icakuriren, Hus & Hem och Leva). Hälsa och personlig utveckling 
ligger också helt rätt i tiden, säger Maria Croon, chef för Forma Magazine.  

 
Bokutgivningen inom Energica Förlag är inriktad på hälsa, relationer och personlig 
utveckling. Den sammanlagda nyutgivningen per år är ca 10-14 titlar. Bokklubben Vitalis 
har ca 6 000 medlemmar. Som medlem får man 10 medlemstidningar per år med 
erbjudanden om både månadens bok och månadens cd.  
 
– Energica Bokförlag och bokklubben Vitalis har länge legat högt på vår önskelista, säger 
Göran Sunehag, chef för Forma Books. 
 
De förvärvade verksamheterna omsätter cirka 35 miljoner kronor och har ett femtontal 
anställda.  
   
– Vi är oerhört glada över den här affären och vi ser fram emot att inom Forma fortsätta 
utvecklingen av tidningen och bokutgivningen, säger Per Frisk, chefredaktör för tidningen 
HÄLSA.  
 

För mer information: 
Patrik Widlund, vd Forma Publishing Group: 0705-294200 
Maria Croon, chef Forma Magazine: 0706-194 532 
Göran Sunehag, chef Forma Books:  0705-294270 
Per Frisk, chefredaktör tidningen HÄLSA: 070-7422100 
Monica Katarina Frisk, bokförläggare Energica Förlag: 070-7422114 
 
Forma Publishing Group AB är en av marknadens ledande aktörer inom tidskrifter, böcker och tv-produktion. 
Forma har verksamhet i Sverige, Finland och Baltikum och ägs av börsnoterade Hakon Invest AB. För mer 
information besök vår hemsida www.formapg.se. 
 


